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Organisatie Naam  E-mailadres 

Oost NL  Pieter Dillingh Pieter.dillingh@oostnl.nl   

Oost NL Ron Nuwenhof Ron.nuwenhof@oostnl.nl   

EDIH BOOST  Robin Burghard robin@boostsmartindustry.nl 

EZK Rik Tuller r.h.tuller@minezk.nl  

FME Martijn van de Kamp martijn.van.de.kamp@fme.nl  

HAN UAS Kees van de Sant kees.vandesant@han.nl 

HAN UAS Han ten Berge 
(Maarten van Gils) 

maarten.vangils@han.nl  

ICT Nederland ICT Nederland info@ICTNederland.nl 

Metaalunie  Margriet Bouma bouma@metaalunie.nl 

Ministerie van EZK Bram Helleman b.henneman@minezk.nl 

MKB Deventer  Marco Kok m.kok@mkbdeventer.nl 

Novel-T Evelijne Ruijs e.ruijs@novelt.com 

Novel-T Jeroen Wevers j.wevers@novelt.com  

Provincie Gelderland Roland Nordbeck r.nordbeck@gelderland.nl  

Provincie Gelderland Sami Al Saiadi s.al.saiadi@gelderland.nl   

Provincie Overijssel Bas Ramaker b.ramaker@overijssel.nl  

Provincie Overijssel Joost Kuijper j.kuijper@overijssel.nl 

Saxion/Windesheim Alexander Jansen afcm.jansen@windesheim.nl 

Universiteit Twente Iddo Bante i.bante@utwente.nl  

Windesheim Erik Fledderus e.fledderus@windesheim.nl 

Regio 
Stedendriehoek  

Dieter de Vroomen d.devroomen@regiostedendriehoek.nl 

Regio 
Stedendriehoek  

Menno van Luijn m.vanluijn@regiostedendriehoek.nl  

   

 
 


